‘cum abbatibus canonicorum Ursione Sancti Dyonisiilo‘et Eustachio

Omnium Sanctorumll, Personam .ad regimen Sparnacensis ecclesie satis
idoneam communi assensu canonicorum Sparnacensium elegimus, vide-
licet dominum Fulconem Tullensis12 moriasterii canonicum regularenm,
quem per litteras nostras et comitis Thebaldi ab abbate sud bone
memorie Sehero13 missum et a capitulo, sicut ordo poscebat, raqui-
sinimus et Deo volente canonice requisitum habuimus ; abbasque
electus diebus sacris Pentecostes in capitulum ecclesie Rhemensis
ante presentiam nostram nonnullorumque abbatum, toto assistente
capitulo, presentlbusque Sparnaci canoniecis, adductus de abbatia a
nobis collaudante omni collegio reqgulariter est investitus ; ita
tamen quod~qan0niCiqui tunc temporis in ecclesia Sparnacensi erant,
quamdiu- viverent prebendas suas tenerent. Eadem denique die
predictum fratrem gratia Spiritus sancti cooperante, assistantibus
abbatibus et canonicis nostris ante altare perpetue virgnis bene-
diximus? et benedictocuram Sparnacensis ecclesie juxta antiquum
tenorem in exterioribus et 1nter10r1bus nobis dumtaxat responsuro

commisimus, salva Rhemensis ecclesie ut decet in omnibus reverantia

et jure. Hoc igitur opus bonum a Deo dispositum et a nobis ei
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auxiliante peractum, ego et comes predictus ut in perpetuum ratum
foret, sigillorum nostrorum impressione firmavimus ;81 qﬂif autem
'hugus nostre institutionis tenorem violare presampserit, redemptoris
nostri ac beatissime genitricis ejus Marie, beatorumque apostolopum
Petri et Pauli, sanctorumque confessorum Martini, Augustini, omnium-
que sanctorum ac nostra authoritate excommunicatus, iram Dei
incurrat et nisi condigne satisfecerit anathema maranatha fiat.

Ut autem presentis decreti pagina rata et inconvulsa imperpetuum
permaneat, probabilium personarum subnotatione corroborari fecimus;
signum Joranni abbatis Sancti N10351114f S. Gisleberti abbatis
Sancti DyDﬂlSlllS, S. Anselmi abbatis Cysoinensislép, S. Hugonis
archidiaconi, S. Frederici prepositi, S. Gervasiid cantoris, S.
Hugonis thesaurariir, S. Levini, Bosonis et Drogonis diaconorum,

S. magistri Albrici.

Actum Rhemis anno incarnati verbi millesimo centesimo vigesimo
octavo, indictione quinta, regnante Ludovico17 Francorum rege anno

v1ge51mo archiepiscopatus autem domini Rainaldi anno tertio®.

Identifications :

1. Thibaud II, comte de Champagne (1125-1152).

2. Abbaye Saint-Martin depernay, dioc. Reims, Marne, ch.l.ar.
3. Etienne-Henri, comte de Blois et de Meaux (+ 1103).